10058 Sache Faints Hair Oe Nani - 15ml 10 UND $380 100% $0

10059 Sache Aila Argan Oe Nani - 15ml 10 UND $380 100% $0

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.989
$0
$66.498
$0

$416.487

SON: CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10047 Shampoo Aila Argan Oe Nani - 500ml 6 UND $8.333 30% $34.999

10050 Mascara Aila Argan Oe Nani - 500g 6 UND $8.333 30% $34.999

10051 Oleo de Argan Aila Argan Oe Nani - 60ml 12 UND $8.333 30% $69.997

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$349.989
$0
$66.498
$0

$416.487

SON: CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL